

RECEBEMOS DE RM GRAFICA DIGITAL E SUPRIMENTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.971 SÉRIE 001
EMISSÃO: 24/07/2025 - DEST. / REM.: INSTITUTO ANGLICANO DE MINAS GERAIS - VALOR TOTAL: R\$ 500,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE RM GRAFICA DIGITAL E SUPRIMENTOS LTDA  R. MARIA DA CONCEICAO DE SAO JOSE, 40 - CENTRO - CEP:32041-300 - CONTAGEM - MG TEL: (31)98640-4155		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.971 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CNPJ / CPF 3125 0741 2369 4200 0150 5500 1000 0009 7119 5104 8737 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256809254341 24/07/2025 16:21:54 CNPJ / CPF 41.236.942/0001-50
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0044874100090	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUTO ANGLICANO DE MINAS GERAIS		CNPJ / CPF 35.915.233/0001-07	DATA DA EMISSÃO 24/07/2025
ENDEREÇO RUA JOAQUIM JOSE, 672	BAIRRO / DISTRITO FONTE GRANDE	CEP 32013-390	DATA DA SAÍDA - ENTRADA 24/07/2025
MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 16:21:27

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SURT.	VALOR DO ICMS SURT.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	321,72	500,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNTD.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR OUTROS
789632692557	GRAMPO 26/6 EAGLE C/5000	83052000	0400	5102	CX	1,00	6,0000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789660380379	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X40M	59061000	0400	5102	UN	4,00	8,9000	35,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5262	FITA CREPE 24X50 ALDEBRAS	48114190	0400	5102	UN	5,00	8,9000	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
790954920371	GRAMPEADOR GE 1047 GRAMPLINE	84729040	0400	5102	UN	2,00	23,9000	47,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789784961106	CLIPS 2/0 BACCHI 720	83059000	0400	5102	UN	3,00	24,9000	74,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2055	CANETA BIC CRISTAL CX C/50	96083000	0400	5102	CX	2,00	69,9000	139,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3657	PAPEL A4 BRANCO C/500 FLS REPORT	48022090	0400	5102	CX	4,00	37,9000	151,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGUE-SE 24/07/25

FINALIDADE: Mat. Consumo

Escritório

Victoria Exellin

Assinatura Ordenador Despesa

Atesto que o serviço prestado e/ou mercadoria foi fornecido

Ass: Carla Lima RG: M61710403

[Assinatura] RG: 1653439

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TERMO DE COLABORAÇÃO 008/2024 PA 008/2024 Trib Aprox: Importação R\$ 141,16 - Federal R\$ 90,56 - Estadual R\$ 90,00 - Municipal R\$ 0,00 - Total R\$ 321,72 Fonte: IBPT/empresometro.com.br	RESERVAÇÃO AO FISCO
--	---------------------

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.52.43
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO A M GERAIS
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 602.782-2

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250724195104406604234
CNPJ DO PAGADOR: 35.915.233/0001-07
VALOR: R\$500,00
TARIFA: R\$0,00
DATA: 24/07/2025 - 16:52:35
DESCRICAO: Material de escritorio TC008/2024 - AD
ITIVO

PAGO PARA: Rm Grafica Digital
CNPJ: 41.236.942/0001-50
CHAVE PIX: 41236942000150
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 5679 - CONTA: 00000000000006009557
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 24/07/2025 - 16:52:35

=====

DOCUMENTO: 072402
AUTENTICACAO SISBB: 2.1DC.5E3.54E.0DE.4A9

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



**RM GRAFICA DIGITAL**

RM GRAFICA DIGITAL E SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 41.236.942/0001-50 IE: 0044874100090 IM: 72135712
R. MARIA DA CONCEICAO DE SAO JOSE, CENTRO, 40, CONTAGEM - MG, 32041-300
(31)98640-4155

Impresso em: quinta-feira, 24 de julho de 2025 às 10:53

Vendedor 11 - INGRID

Nº Orçamento
22275

Informações do cliente

27352 - INSTITUTO ANGLICANO DE MINAS GERAIS - CNPJ.: 35.915.233/0001-07
RUA JOAQUIM JOSE, FONTE GRANDE, 672, CONTAGEM - MG, 32013390
(31) 755-4567, (31)99876-5898, INSTITUTOANGLICANOMG@GMAIL.COM

Emissão
24/07/2025

Produtos

Código	Produto	UN	QTD	P. UN Vista	P. UN Prazo	Des.	P. Total Vista	P. Total Prazo
789784961106	CLIPS 2/0 BACCHI 720	UN	3	R\$ 24,90	R\$ 24,90	R\$ 0,00	R\$ 74,70	R\$ 74,70
3657	PAPEL A4 BRANCO C/500 FLS. REPORT	CX	4	R\$ 37,90	R\$ 37,90	R\$ 0,00	R\$ 151,60	R\$ 151,60
2055	CANETA BIC CRISTAL CX C/50	CX	2	R\$ 69,90	R\$ 69,90	R\$ 0,00	R\$ 139,80	R\$ 139,80
789660380379	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X40M	UN	4	R\$ 8,90	R\$ 8,90	R\$ 0,00	R\$ 35,60	R\$ 35,60
5262	FITA CREPE 24X50 ALDEBRAS	UN	5	R\$ 8,90	R\$ 8,90	R\$ 0,00	R\$ 44,50	R\$ 44,50
790954920371	GRAMPEADOR GE 1047 GRAMPLINE	UN	2	R\$ 23,90	R\$ 23,90	R\$ 0,00	R\$ 47,80	R\$ 47,80
789632692557	GRAMPO 26/6 EAGLE C/5000	CX	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 0,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00

Valor total vista **R\$ 500,00** **Valor total prazo** **R\$ 500,00**

Observações

Termo de Colaboração :008/2024
PA : 008/2024

Valor Total Prazo: **R\$ 500,00**
Valor Total Vista : **R\$ 500,00**
Diferença: **R\$ 0,00**

Validade deste Orçamento é de 60 dias após a emissão

ALÍQUOTA 3%
VALIDADE DO ORÇAMENTO 60 DIAS

SAC - Sistema de Automação Comercial (COMÉRCIO - FULL) - Versão: 4.0.2.743 - Acesse www.sistemasnetsolutions.com.br

41.236.942/0001-50
RM GRÁFICA DIGITAL
E SUPRIMENTOS LTDA
RUA MARIA DA CONCEIÇÃO DE SÃO JOSÉ
Nº 40 - CENTRO CEP: 32.041-300
CONTAGEM MG



PAPELARIA CONTAGEM

29.543.214/001-96 · TELEFONE 31 2564-1207

Endereço: Av Sinfrônio Brochado 713 , Barreiro

BELO HORIZONTE MG CEP:30640-000

Vendedor (a): INES

Cliente: INSTITUTO ANGLICANO DE MINAS GERAIS

Cnpj: 35.915.233/0001-07

Endereço: Rua Joaquim Jose ,672 Fonte grande - Contagem - MG

Cidade: CONTAGEM-MG

Telefone:

BELO HORIZONTE, 21 DE JULHO DE 2025

PRODUTO	UN	QTDE	V UNIT	V TOTAL
CLIPS 2/0 TOP 720	UN	3	25,90	77,70
PAPEL BRANCO A4 C/500 FLS	PCT	4	38,90	155,60
CANETA CRISTAL CX C/50	UN	2	71,90	143,80
FITA ADESIVA TRANSP 48X40M	UN	4	9,30	37,20
FITA CREPE 24X50	UN	5	9,30	46,50
GRAMPEADOR GRAMPLINE BRW	UN	2	24,50	49,00
GRAMPO 26/6 JOCAR C/5000	CX	1	6,50	6,50
		VALOR TOTAL		516,30

TERMO DE COLABORACAO 008/2024 PA 008/2024

Válidade Proposta: 60 dias

Pagamento: á Vista

Entrega: 10 dias

29.543.214/0001-96

PAPELARIA CONTAGEM EIRELI

Av. Sinfrônio Brochado, 713

B. Barreiro - CEP 30640-000

BELO HORIZONTE - MG

**JeAne
VariedAdes**

Cesar Ricardo Variedades LTDA
07.035.634/0001-29

COMÉRCIO VAREJISTA DE PAPELARIA
INFORMÁTICA - SUPRIMENTOS EM GERAL BRINQUEDOS E ARTIGOS
RECREATIVOS
TELEFONE 31 3398 4058 Rua Elza Fernandes Carneiro, 38, Bernardo Monteiro
Contagem/MG - CEP 32013-720

ORÇAMENTO: INSTITUTO ANGLICANO DE MINAS GERAIS

Rua Joaquim Jose , 672 Fonte Grande - Contagem - MG - CEP 32013390

CNPJ 35.915.233/0001-07

Item	Produtos	Qtde.	Valor	Valor Total
1	CLIPS 2/O BACCHI C/ 720	3	26,90	80,70
2	PAPEL A4 C/500 FLS REPORT	4	39,90	159,60
3	CANETA BIC AZUL CX C/50	2	72,30	144,60
4	FITA ADESIVA TRANSP 48X40M	4	9,90	39,60
5	FITA CREPE 24X50 ALDEBRAS	5	9,90	49,50
6	GRAMPEADOR 1047 GRAMPLINE	2	25,90	51,80
7	GRAMPO 26/6 C/5000	1	6,80	6,80

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO

R\$ 532,60

Validade orçamento: 60 dias

vendedor: César Ricardo

Contagem 22 de Julho de 2025

TERMO DE COLABORACAO 008/2024 PA 008/2024

07.035.634/0001-29

JEANE VARIEDADES

CESAR RICARDO VARIEDADES LTDA - ME

RUA ELZA FERNANDES CARNEIRO, 38
B. BERNARDO MONTEIRO - CEP 32.013-720

CONTAGEM / MG